

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Corporate Office: No.2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai-600001. Branch Office: No.UO 302, Black A, Raheja Centre, Door No.1073 & 1074 Avanashi Road, Coimbatore-641018. Contact No.9500005143 - Aravind, Francis Rozario Arun Raj - 9884599878, 9940516215 - Thiyagarajan.

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of M/s Cholamandalam Investment & Finance Company Ltd under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the Physical Possession, on 'AS IS WHERE IS BASIS'. 'AS IS WHAT IS BASIS' and 'WHATEVER IS THERE IS BASIS'. Particulars of which are given below-

Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount	Reserve Price	Earnest Money	Total Loan Outstanding
Loan Account No.X0HECOI00003123392:	Date and Amount	100011011100	Deposit	Rs.1.01.08.269.68
 Sanjaykumar P, 2) Saranya P, 3) M/s. Siddhi Vinayak Trading, 4) Manikandan B, 5) Padmavathi M, All are Residing at: No.1404, Tower-1, TVH Vista Apartment, Singanallur, Coimbatore South-641005. 6. M/S.Green Crest, No.45/4, 3rd Floor, Emerald Tower 50 Ft Rd., Krishnasamy Nagar, Coimbatore South-641045. 	08-06-2021 & Rs.85,34,689/- as on 07-06-2021	Rs. 80,00,000/-	Rs.	as on 27-04-2022 together with further interest, penal interest, costs and charges thereon till the date of payment.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY/IES:-

SCHEDULE-A: (Property proposed for the composite development of residential/ Commercial) Part of the Schedule A mentioned property admeasuring an extent of 13 Acres 40.50 Cents Coimbatore District, Coimbatore South Taluk, Uppilipalayam village, Coimbatore Corporation Comprising in New.T.S.No.14 of Block No.8, Ward No.30, Corresponding Survey No.560/2B1, 564/3, 565/1, 565/2, 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 568, 569/2, 570/1B, 570/2 (Part) 571/3&574(Part) bounded on the North by: Trichy Road & New T.S.Nos. 10&12. East by: Kallimadai Road & Part of New T.S.No. 14. West by: Lands Comprising in Block No.7. Part of New T.S.No. 14 Wherein Schoo is Located & New T.S.Nos. 12 & 13. South by: Part of New T.S. No.14. Wherein School is Located & Lands Comprising in Survey Field Nos.15, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 33. 34, 36, 44, 45, 46, 51, 52, of Block 6. The Properties Situate Within the Sub-Registraion District of Singanallur and Registraion District of Coimbatore (Trichy Road).

SCHEDULE-B: (OSR Area of land Gifted to the Coimbatore Corporation wide Gift Deed dated 03.03.2011 bearing Document No.2225/2011) An Extent of 6366.88 Sq.Mts or 68,533 Sq.ft., or 157.33 Cents from and out of SCHEDULE A PROPERTY being the land gifted to the Coimbatore Corporation towards OSR and Bounded as follows: North by: Par of New T.S.No 14 & New T.S.Nos. 10 & 12, East by: Part of New T.S.No.14 wherein residential development is proposed (Schedule C). West by: Lands comprising in Block No.7. South by: Part of New T.S.No.14 wherein school is located The Properties situate within the Sub-Registration District of Singanallur and Registration District of Coimbatore.

SCHEDULE-C: (Property meant for the Residential Development "TVH-VISTA HEIGHTS") An Extent of 31484.30 Sq.Mts or 3,38,897 Sq.ft., or 7 Acres 78 Cents from and out of SCHEDULE A PROPERTY and Bounded as Follows: North by: part of New T.S.No.14 & New T.S.No.10 & 12. East by - Part of New T.S. No.14 & Kalimadai Road, West by - Part of New T.S. No.14 Wherein school is located & OSR area (Schedule B) and New T.S.No.12. South by - Part of New T.S.No.14 Wherein school is located & Lands Comprising in New T.S.Nos.15, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 33, 34, 36, 44, 45, 46, 51, 52 of Block-6. The Properties situate within the Sub-Registration District of Singanallur and Registration District of Combatore. SCHEDULE-D: (Property Conveyed to the PURCHASER) 639.37 Sq.ft (or) 59.399 Sq.Mts of undivided share of land out of Schedule C Mentioned Property.

SCHEDULE-E: Flat Bearing No.6/301 in the THIRD FLOOR, in Tower -6, having built up area of 2014 sg.ft. of thereabouts and forming of the Building named as TVH VISTA HEIGHTS, Constructed in Schedule A.B.C&D Properties with rights in all amenities, along with doors, windows, frames, electricity and water tap connections and respective deposites, flushouts and all other appurtenances attached thereto with One covered Car parking. Ward No.63Assessment No.6323910 Sc. No.046-003-2652 The property is situated in "TRUE VALUE HOMES INDIA PRIVATE LIMITED". The property is situated within the limits of Combatore Corporation.

Γ	IMPORTANT INFORMATION REGARDING AUCTION PROCESS				
L	1	Date of Auction and Time of Auction	23-05-2022		
L	2	Date of Inspection of Property	16-05-2022 and 17-05-2022 (In business Hours)		
L	3	Last date for Submission of Bids	20-05-2022 before 5.00 pm		
L	4.	Place of Submission of Bids and Place of Auction	Cholamandalam Investment and Finance Company Limited, ASV Adarsh Tower, 719, Pathari		
L			Road, off, Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu-600002.		

A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/tender document on the given office address mentioned hereunder. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tende Document. This notice is also to be treated as a 15 days' notice under Rule 8(5)(c) and 9 (1)of the Security Interest Enforcement Rules, 2002, " (Rule 8 and 9)

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

The property is sold on 'As is Where is basis' 'As is What is Basis' and 'Whatever is There is Basis'.

2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time

- 3) Submission of bids to M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed a deemed acceptance by the bidder that (i) he/she/ii has exercised due diligence in all respects; (ii) Is satisfied with all details/measurements of property; (iii) Acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) Waives all his/her/its rights to make any contrary claims against company at any future date.
- The sale is subject to confirmation by the Authorised officer if the borrower/guarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted
- The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c, along with the bid form in a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited up to 5.00 P.M on 20-05-2022. Please note that, in reference to successful bidder(s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Also, EMD is refundable to the unsuccessful bidder(s).
- The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately on the sale being knocked down in his/her/its favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c Number.
- In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately on sale being knocked down in his/her/its favour and/or the balance amount within 15 days the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation.
- 8) The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, maintenance charges electricity charges etc., shall be borne by the successful bidder. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale.
- 9) The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore.
- 10) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his/her nominee.
- 11) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. The borrower has absolute right for the redemption of property till the confirmation of the sale Process

M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited are not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above The Property shall be auctioned on 'As is Where is Basis'. 'As is What is Basis' and 'Whatever is There is Basis'.

Sd/- Authorised Officer,

M/s Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address.

Place: Coimbatore Date: 29-04-2022

Enter a better life

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்பெண்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிட்டெட் நிறுவன அலுவைகம் : எண் 2, டேர் ஹவுஸ், 1,அலது தளம், NSC போன் சனவை, சென்னை - 600001. கினை அலுவலகம் : எண் பட 302, பினாக் A, ரஹேஜா மையம், சுதவு எண் 1073 & 1074, ஆவிநாசி சாமை, கோவம்புத்தூர் - 641018. தொடர்பு எனர் : 9500005143 - அரவித்த், ஃபீரான்சிஸ் ரொஜாரியோ அருவர் ராஜ் - 9884599878, 9940516215 - தியாகராஜன்

ஏல விற்பனைக்கான பொது அறிவிப்பு

M's, சோழமண் அம் இன்வெஸ்,மெண்ட் அண்டு கூவளான்ஸ் கம்பெனி விட்டுன் அதிகாரப்புர்வ அறுவைரானவர் கடன்தாரிடமிகுந்து கடன் தொகையைத் திரும்பப் பெறுவதற்காக, கடனிட்டுச் சொத்துக்கனை ரொக்கமாக்குதல் மற்றும் கடனிட்டுச் சொத்து மீதான உரிமை அமலாக்கச் சட்டம் 2002-இன் கீழ், பின்மரும் கடனிட்டுச் சொத்தை சவாதீனம் செய்ததையடுத்து, நோடி கவாதீனத்தில் உள்ள அசையாச் சொத்தைக் கீழ்கோணும் வகையில், "உள்ளது உள்ளது உள்ளது உள்ளத உள்ள அனைத்தும் எதும் அடிப்படையில் வாங்குவதற்காள விலைசோல் கேன் கூறு கையாயப்பட்டுள்ளவரால் வரமேற்றன. இதன் விவரங்கள் பின்வரும் உள்ள இடத்தில் உள்ள அனைத்தும் எதும் அடிப்படையில் வாங்குவதற்கான விலைசோலக் கீழே கையொட்டிப்பிட்டுள்ளவரால் வரவேற்கப்படுகின்றன. இதன் விவரங்கள் பின்வரும் உள்ள

கடன்தாரர்(கள்) / கூட்டுக் கடன்தாரர்(கள்) / ஜாமீன்தாரர்(கள்)	രേന്നിര്ക്ക കുറിയിവു	குறைந்தபட்ச		யொத்தக் கடன் திலுவைத்தொகை
കഥങ്ങ് കണ്ടക്ക് നങ്ങ് : X0HECO100003123392.	நாள் மற்றும் தொகை	ഖിങ്ങ	രുണ്ടാക (EMD)	27.04.2022 நாள்படி
 சஞ்சுப்குமார் P. 2) சரண்யா P. 3) M/s. சித்தி விநாயக் டிரேஷம், 4) மணிகண்டன் B, பத்மாவதி M, அனைவாது குடியிருப்பு முகவரி : என் 1404, டலர்-1, TVH விஸ்தா அபார்டமெண்ட், சிங்கும்லூர், கோயம்பத்தார் தேற்கு - 641005. M/s. கிரீன்ட், என் 45/4, 3.ஆவது தனம் வதால்டு டலர், 50 அடி சாலை; கிருஷ்ணசுவி நகும், கோயவ்புத்தூர் தேற்கு - 641045. 	rg.85,34,689/-	ர ு. 80,00,000/-	ரூ. 8,00,000/-	ரு.1,01,08,269.68 இத்துடள் மேல்வட்டி தண்ட வட்டி, செலவினங்கள் மற்றும் திருப்பி செலுத்தும் நாள் வரையினை கட்டணங்கள் உட்பட

அசையாச் சொத்துக்/களின் விவரம் :

<u>அட்கணை-A : (குடியிருப்பு / வணிக வேயாட்டுத் தொகுப்பில் திட்டமி. ப்பட்டுள்ள சொத்து)</u> அட்கணை-A இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சொத்தின் பாகம், பரப்பளவு 13 எக்கர் 40.50 சென்ட், கோயப்புத்தார், மாவட்டம், கோயம்புத்தார் தெற்கு வட்டம், உப்பிலிப்பாளையம் கிராமம், கோயம்புத்தார் மாநகராட்சி, புதிய TS என் 14, பிளாக் என் 8, வார்டு என் 30 தொடர்புடைய சர்வே எனக்கர் 560/281, 564/3, 565/1, 565/2, 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 568, 569/2, 570/18, 570/2 (பாகம்), 571/3 & 574 (பாகம்), எல்லைகள் பின்வருமாறு தோட்டியடம் என்ன வைன் சம்முதா, சமாத கலா, சசத 200 நாக கார் மாத சக்கு சம்து சம்த சம்த சம்த சுட்டியல், சம்கை விணவன் பன்றி அமைந்துள்ள புதிய TS எண் 14-இள் பாலம் மற்றும் புதிய TS எணர்கள் 12 & 13, தெற்கு 2 பன்றி அமைந்துள்ள புதிய TS எண் 14-இள் பாகம் மற்றும் புதிய நிலங்கள், சர்வே கள எண்கள் 15, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 33, 34, 36, 44, 45, 46, 51, 52 ஆகியவற்றில் உள்ள நிலங்கள். இந்தச் சொத்துக்கள் சிங்கநல்லுர் சார்பதிவு மாவட்டத்துக்கும் கோயம்புத்தூர் பதிவு மாவட்டத்துக்கும் உட்பட்டது (திருச்சி சாலை).

கோம்வதார பதிவு மாவட்டத்துக்கும் உட்டடது (திருச்சி சாலை). ஆட்டலணைக் : (03.03,2011 (நாசிட்ட ஆவண என 2225/2011 கொண்ட அன்பசிப்பு ஆவணத்தின்படி கோயம்புத்தார் மருகராட்சிக்கு அன்பளிப்பாக வழங்கப்பட்ட மாதுகாக்கப்பட்ட திறந்தவெளிப் பகுதி (OSR) திலம்) ஆட்டவனை என 2225/2011 கொண்ட அன்பசிப்பு ஆவணத்தின்படி கோயம்புத்தார் மருகராட்சிக்கு அன்பளிப்பாக வழங்கப்பட்ட திறந்தவெளிப் பகுதி (OSR) திலம்) ஆட்டவனை - சொத்தில் அடங்கிய பரப்பளவு 6366,88 சதுர மீட்டர் அல்வது 66,533 சதுர அடி அல்வது 157,33 சென்ட கொண்ட மரதுகாக்கப்பட்ட திறந்தவெளிப் பகுதி (OSR) திலம் அட்டவனை - சொத்தில் அடங்கிய பரப்பளவு 6366,88 சதுர மீட்டர் அல்வது 65,533 சதுர அடி அல்வது 157,33 சென்ட கொண்ட மரதுகாக்கப்பட்ட திறந்தவெளிப் பகுதி (OSR) திலம் அட்டமின்ப்பில் காண் 4,500 கான 5,600 கேன் 7,600 அடலம் திலைகள் கேளுக்கு 4,600 கான கிழக்கு : குடிரேப்பு அமைக்கத் திட்டமிடப்படுள்ள புதிய TS எண் 14,600 மாலட்டத்துக்குரர் பதில மாவட்டத்துக்கும் உடல்பது பதில TS எண் 14-இன் மாகம், இந்தல் செரத்திகள் சிங்கதுவதுள் சாங்கிறன் கோலமத்தின் பதில மாகட்டதது. ஆட்டணைகுட் : (*TVH-வின்பா கூனுட்ஸ்" எனும் பெயரியைக் குவிருப்பு வேயாட்டுக்களை 6 சொத்து) ஆட்டவனை - A சொத்தில் அடங்கிய என் 148,800 கது விருப்பு இன்னு 3,33,897 சதர ஆட தில்து 7 ஏக்கர் 78 சென்ட என்னை பின்கதுவதுறை பிய TS எனன் கொத்து) ஆட்டவனை - A சொத்தில் அடங்கிய பரப்பளவு 31484.30 சதர மீட்டது 3,33,897 சதர ஆட துல்லது 7 ஏக்கர் 78 சென்ட எண்கைன் பின்கதுவது: பதிய TS என் 14-இன் மாகம் மற்றும் புதிப்பது வனர் குட்டனை கை சான்கள் வரப்பிய TS என்கள் 10 & 12, கிழக்கு : புதிய TS என்கள் 10 க 12, கிழக்கு : பதிய TS என் பின் மானக்கப்படம் மற்றுக்கு 10 கு 12, கிறக்கு : பற்பா கான் 10 கள் 7 தேன் மான் மற்றும் பது பல மற்று வில சுரை 10 களை 5 வின் கண்டு மற்று வரப்பான் கண்டு மற்றுகள் தன் கைகள் பில குறு மிய TS என்கள் 10 க 12, கிறக்கு : பற்று கண்டு மற்று மற்று பரப்பது 1 வில் மன் மன் மன் மற்றும் பது 1 வில் களை கள் சில வரப்பி களை கள் வன் தில் கான 10 மன் கள் மற்று களை களைகள் மன் மற்று கள் களைகள் மன் கள் மற்றும் மன் கள் கள் 10 கள் 10 களை 1 வின்ன வரப்பைக்கள் மன் 10 க 1 வல் மறை கள் மன்று மன் களை வரப்பின் களைகள் வரப்பைகளை களைகள் மன் களைகள் மன் களைகள் மன் மறை களை கள் களை களைகள் மன் களைகள் கள் களைகள் வின்ற

14-இன் பாகம் பற்றும் கள்ளிமடை எனை, வேற்கு : பள்ளி அமைந்தள்ள புதிய TS எண் 14-இன் பாகம் மற்றும் பாதுகாக்கப்பட்ட திறந்தலெளிப் பகுதி (ஆட்டவினை B) மற்றும் புதிய TS எனர் 12, தெற்கு : பள்ளி அமைந்துள்ள புதிய TS எனர் 14-இன் பாசும் மற்றும் பிளாக் எண 6-இன் கிழான புதிய TS எண்கள் 15, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 33, 34, 36, 44, 45, 46, 51, 52 ஆகியவற்றில் உள்ள நிலங்கள். இந்தச் சொத்துக்கள் சிங்கதல்லூர் சார்பதிவு மாவட்டத்துக்கும் கோயம்பத்துள் பதிவு மாவட்டத்துக்கும் உட்பட்டது. ஆட்டவணை-D : (வாங்குநருக்கு விற்கப்பட்ட சொத்து) அட்டவணை-C சொத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 639,37 சதுரடி (அஸ்ஷு) 59,399 சதுர மீட்டர் கொண்ட பிரியடாப் பல்கு நிலம்.

ஆட்டமணை E : அடுக்கை என 6/301, மூன்றாலது தனம், டலர்-6, கட்டுமாளப் பரப்பு ஏறக்குறைய 2014 சதுரசு, TVH லிஸ்டா ஹைட்ஸ் எனும் பெயரினன கட்டடத்தின் ஒரு பகுதியாக அமைந்துள்ளது. அட்டவனைகள் A, B, C, D ஆகிய சொத்துக்களில் உரிமைகளுடனும் அனைத்து வசதிகள், கதவுகள், ஜன்னல்கள், சட்டங்கள், பிள்சார மற்றும் நிக் குழாப் இணைப்புகள், அவற்றின் வைப்பத் தொகைகள், நீரோடிகள் ஆகியவற்று. கும் இவற்றுடன் இணைந்துள்ள இதர துணைப் பகுதிகளுடனும் ஒரு மூடப்பட்ட கார் நிறுத்துபிடத்துடன சேர்த்துக் கட்டப்பட்டுள்ளது. வார்டு என் 63, திலை என் 6323910, சேவை இணைப்பு என் 046-003-2652, இந்தச் சொத்து "ட்ரூ வேல்து ஹோம்ஸ் இத்தியா பினவேட் ஸிம்டெட் கீழ் அமைந்துள்ளது. இந்தச் சொத்து கோயம்புத்தூர் மாநகராட்சி எல்லைகளுக்கு உட்பட்டது.

ஏல நடவடிக்கைக்கான முக்கிய தகவல்கள்			
1	ஏல நாள் மற்றும் ஏல நேரம்	23.05.2022	
2	சொத்து ஆய்வு தாள்	16.05.2022 அன்று முதல் 17.05.2022 வரை (வேலை நாட்களில்)	
3	விலைப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள்	20.05.2022 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு முன்பு	
	விலைப்புள்ளிகள் சமர்ப்பிப்பதற்கான இடம் மற்றும் ஏலம் நடைபெறும் இடம்	னேழுகள்டலம் இன்வெஸ்ட்மெண்ட் அண்டு கீடைனாள்ஸ் கம்பெளி விமிட்டெட்., ASV ஆதர்ஷ் டவர், 719, புதரி சாலைக்கு அப்பால், அன்ணா சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு 600002.	

்தலதார் தன் சொந்தத் தேர்வின் பேரில், விலைகோரல் / ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள உரிய படிவத்தின் மூலம் விண்ணப்பித்து ஏலத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். இந்த ஆவணம் மேலே குறிப்படப்பட்டுள்ள அனுவகை முகலர்பில் கிடைக்கும். விற்பனையானது இந்த விளப்பரத்திலும் உரிய ஏல / ஒப்பத்தப்புள்ளி ஆவணத்திலும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விதிமுறைகள் மற்றும் திபந்தனைகள் ஆகியலற்றுக்குக் கண்டிப்பாகை கட்டுப்பட்டது. இந்த அறிவிப்பு கடனீட்டுச் சொத்து அமனக்க விதிகள் 2002 (விதி 8 & 9) விதி 8(5)(c) மற்றும் 9(1) ஆகியவற்றின் திமர்தனைகள் ஆகியலற்றுக்குக் கண்டிப்பாகை கட்டுப்பட்டது. இந்த அறிவிப்பு கடனீட்டுச் சொத்து அமனக்க விதிகள் 2002 (விதி 8 & 9) விதி 8(5)(c) மற்றும் 9(1) ஆகியவற்றின் திமான 15 நாள் அறிவிப்பாகவும் களுகப்படும்.

ஏல விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

சொத்தானது "உள்ளது உள்ள இடத்தில்", "உள்ளது உள்ளபடி", "உள்ள இடத்தில் உள்ள அனைத்தும்" எனும் முறையில் விற்பனை செய்யப்படும். திட்டமிடம்பட்டுள்ள தாளிலும் நேரத்திலும் மேலே குறிப்பிட்டுள்ள சொத்து தொடர்பான ஒவ்வொரு விவரத்தையும் ஏலதார். அனைத்து வகைகளினும் முழுவையாகவும் தெளியாகவும்

- சோரித்துக் கொள்ளக் கடமைப்பட்டவர் ஆவார்.
- ணாறதை வேள்ள கடனப்பட்டன் ஆனா. Ms.கேருமன்டலம் இன்வேஸ்ட்டேன்ட் அன்டு கூவனான்ஸ் கம்பெனி லிபிட்டெடிடம் எஸ்புள்ளிகளைத் தாக்கல் செய்வதன் மூலம் எலதார் பிள்வருபவற்றை ஏற்றுக் கொள்வதாகக் கருகப்படும், அமைபாவன: (i) அன்னார் அனைத்து வகைகளிலும் அனைத்தையும் விசாரித்துத் தெரிந்து கொண்டார் (ii) சொத்தின் விமரங்கள் / அனவுகள் குறித்து அன்னார் நிறைவரைடத்தார் (ii) ஏலம் தொடர்பான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபுத்தனைகளை அறிந்து கொண்டதாக ஒப்புக் கொள்கிறார் (v) எதிர்காலத்தில் நிறுவளத்தின் மீது எதிர்வது உரிமைகோலும் எழுப்ப உரிமையில்லை என்பதை ஏற்றக் கொள்கிறார்.
- லிற்பனைபானது அதிலாப்பூர்வ அதுவலரின் உறுதிப்படுத்ததனுக்கு உட்பட்டது என்.தோடு விற்பனைக்கு முன்பு கடன்தாரர் / ஜாமீன்தார் பொத்த நிலுவைத்தொகையையும் செலுத்த
- விறுப்பை அதுகாரப்புகள் அதுகையாக உற்றப்படுத்துகளை உடங்கள் வான்றை வற்றுகள் குடையாக குடைய கான் கணக்கு என்" எனும் பெயருக்கு வங்கிக் கானேனை கிட்டால் விறியண் படத்தப்பட மாடாது. எல்தார் பேணித்தொகையை (EMD) "M/s.Cholamandatam Investment and Finance Company Limited உரிய கடன் கணக்கு என்" எனும் பெயருக்கு வங்கிக் கானேனை / கேட்டி வன்தோகை (D.D) வழகில் எலப் பழகத்துடன் இணைந்து அதிகாய்புர்வ அதுவலர், Mis.Gonguomi.cui இன்வேண் வெணி, அன்டு கையனான் கம்பெனி கிபிட்டி என் முகவரியிடு மூடி மூத்தினரிட்ட உள்ளும் வைத்து 20,05,2022 மானை 05,00 மணிக்குள் ஆனுப்ப வேணிடும் வற்றி பெறும் என்பதை அறிக வென்றி கொண்டு Mis.Gonguomi.cui இன்வேண்ட் அண்டு கையனான் கம்பெனி கிபிட்டெட் திறுவனத்தால் பெறப்பும் விற்பனை விலையில் எரிலட்டப்புல என் முகவரியிடு மூடி முத்தின்றில் வைத்து 20,05,2022 மானை 05,00 மணிக்குள் ஆனுப்படும் விற்பனை விலையில் எரிலட்டப்புல Mis.Gonguomi.cui இன்வேண்ட் அண்டு கையனான் கம்பெனி கிபிட்டேட் திறுவனத்தால் பெறப்பும் விற்பனை விலையில் எரிலட்டப்பும் என்பதை அறிக. வெற்றி பெறும் என்றுக்கு அவர்கள் செனுத்திய பேணித்தொகைகள் திருப்பி அனிக்கப்படும்.
- வெற்றி பெறும் ஏலதாரர் ஏல விலையில் 25% தொகையை அன்னார் பெயருக்கு விற்பனை முடிவானதும் உடனடியாகச் செலுத்த வேண்டும். மிச்சத் தொகை 15 தாட்களுக்குள் "Mat
- Chdemandalam Investment and Finance Congeny Limited உரிய வூன் கணக்கு எண்" எனும் பெரியான வங்கில் காசோகை / கேட்டி வரைவோகை (D.D) மூலம் செலுத்தப்பட வேண்டும் வெற்றி பெறும் ஏலதார் ஏல விலையில் 25% தொகையை அன்னார் பெயருக்கு விற்பனை முடிவானதும் உடனடியாகச் செலுத்தத் தவறினாலோ மிச்சத் தொகையை 15 நாட்களுக்குள் செலுத்தத் தவறினாவோ அன்னார் ஏற்கெனவே செலுத்திய தொகை எத்த முன்னறிலிப்பும் இன்றிப் பறிமுதல் செய்யப்படும்.
- பெர் மற்றத்துக்கான முத்தினத் திவை, பதிவுக் கட்டனம், பாயரிப்புக் கட்டங்கள், மின்சாக் கட்டணங்கள் போன்ற கட்டனங்கள் / செலுத்துகைகள் முதனானவை அனைத்தும் வெற்றி பெறும் ஏல்தாரிரையே சாரும். விற்பனைக்குள்ள சொத்து தொடர்பாக அரசுக்கோ உள்ளாட்சி அமைப்புக்கோ ஏதேனும் இதர அதிகார அமைப்புக்கோ செலுத்த வேண்டியுள்ள கட்டனாம்
- கப்பும் புவதாண்டிய எழுந்த வற்களைகளான சொத்து தொடர்பிக அமைகள் காண்ப்பே அமைப்புகள் புகுனும் இதர் ஆண்டபுகள் சென்றத கண்டியான கட்டனர். பற்ற, சொத்து வரி அவ்தை இதர திதுவைன் கறித்து அதியவர் பொற்பாக மாட்டார். 9) எந்த முன்னதிலிப்பும் இன்றி அவ்லது எந்தக் காரணமும் முன்னைகள் எல்ப்புள்ளேய ஏற்கவும் நிரைகரிக்கலும் அவ்லது எலக்கத தத்தி வைக்கவும் / நத்தச் செய்யவும் / விற்பனை விதியுறைகள் மற்றும் நிடத்தனைகள் ஆலியவற்றில் எதைபும் மாற்றவும் ஆதினைடுக்கு முழு உரிமை உண்டு. 10) விற்பனையானது வெற்றி பெறுச் என்னார்கள் மட்டுமே உரியது. அன்னாரம் தியிக்கப்பிக்கலும் குழுந்த பிருசுப்பு விழு 10) விற்பனையானது வெற்றி பெறுச் என்னாரில் மட்டுமே உரியது. அன்னாரம் தியிக்கப்புவர்களுக்கு (nominee) உரிமை உண்டு. 11) இந்த அறிவிப்பு கடன்தாரர்கள், ஐங்கோதான் குடியோருக்குக் குறிப்பாகவும் பொது மக்களுக்குப் பரவலாகவும் சேர்த்து விடுக்கப்புவதாகும். விற்பனை நடைமுறை உறைபேறிகள் பிருச்சுப்பில் வர சென்னாரில் வரை கள் கால உண்டு.
- உறுதிப்படுத்தப்படும் வரை சொத்தை மீட்கக் கடன்தாரருக்கு முழு உரினம உண்டு.

மேற்கண்ட சொத்தின் மீது நிலுவையில் இருக்கக்கூடிய எந்தப் பொறுப்புக்கூறலுக்கும் Ws. சோறுமண்டலம் இன்வெண்ட்டுமண்ட் ஆண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி விமிட்டுப பெறுப்பாகாது. சொத்தானது "உள்ளது உள்ள இடத்தில்", "உள்ளது உள்ளபடி", "உள்ள இடத்தில் உள்ள அனைத்தும்" எனும் முறையில் ஏலத்துக்கு விடப்படுகிறது காரப்பூர்வ அனுவலரை மேற்குறிப்பிட்ட அனுவலக முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளுங்கள்

வலா வலாலைக்கு அது	
இடம் : கோயம்புத்தூர்	
நாள் : 29.04.2022	